
UCHWAŁA NR XVII.85.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i art. 229 ust. 3 w związku z art. 237 § 1 i 4 oraz art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Białośliwie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 25 czerwca 2025 r. termin rozpatrzenia przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Białośliwie skargi z dnia 30 kwietnia 2025 r. na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wiktora Kaji 
w Białośliwiu. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia wnikliwego postępowania wyjaśniającego mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego spraw objętych skargą. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Białośliwie do zawiadomienia skarżącego 
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia Skarżącej 
o prawie do wniesienia ponaglenia. W tym celu uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się Skarżącej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B65812-1F5C-455F-86DA-DE9E43F523E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 30 kwietnia 2025 r. do tut. Urzędu wpłynęła skarga na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Wiktora Kaji w Białośliwiu, która skierowana była do Przewodniczącego Rady Gminy Białośliwie. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.572) Rada Gminy jest właściwa do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań 

lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

W związku z tym, w dniu 5 maja 2025 r. Przewodniczący Rady Gminy Białośliwie skierował 

skargę do rozpatrzenia dla Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła trzy posiedzenia: 

- 9 maja 2025 r. - zapoznanie z dokumentacją i ustalenie dalszego harmonogramu pracy Komisji. 

- 14 maja 2025 r. -  wysłuchanie stron, złożenie wyjaśnień związanych z przedmiotową sprawą 

- 19 maja 2025 r – Komisja wyjazdowa do Szkoły Podstawowej w Białośliwiu w celu sprawdzenia 

czy zostały zachowane prawidłowe procedury 

Komisja uznała, iż niniejsza skarga wymaga przeprowadzenia wnikliwego dodatkowego 

postępowania wyjaśniającego, niemożliwe jest jej rozpatrzenie w ustawowym terminie 

wynikającym z przepisów kodeksu postępowania administracyjnego.  

W związku z powyższym niezbędne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B65812-1F5C-455F-86DA-DE9E43F523E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.85.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


